
Samenspel  SPC
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Uitslagen  2024

CharlevilleNatour
18082024
Los 12.45 uur
365 d0uven

H. Welters
Selfkant
248590671



A02‐SPC‐2022, uitslag: N33‐N33‐CHARLEVILLES, zo 18‐aug‐2024 12:45 uur , duiven: 365, deelnemers: 15
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  165719 24‐8590671 M 70 3‐14:51:50 1306,590  1000,00  1
2  3 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  2/41 24‐8590683 M  4 3‐14:51:52 1306,246  991,80  2  00:00:02
3  4 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  3/41 24‐8590398 M 64 3‐14:51:53 1306,075  983,61  3  00:00:03
4  13 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  4/41 24‐8590654 M  2 3‐14:51:54 1305,903  975,41  4  00:00:04
5  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  162321 22‐8657981 V  2 3‐14:49:28 1304,131  967,21  5  00:00:14
6  46 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  160946 24‐8580505 M  6 3‐14:49:18 1294,818  959,02  6  00:01:07
7  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  2/19 21‐1410252 M 21 3‐14:50:28 1293,737  950,82  7  00:01:14
8  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  3/19 22‐8657977 M 22 3‐14:50:42 1291,335  942,62  8  00:01:28
9  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  4/19 21‐1410249 V  6 3‐14:51:06 1287,239  934,43  9  00:01:52

10  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  5/19 23‐9499149 M 16 3‐14:51:34 1282,493  926,23  10  00:02:20

11  17 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  159756 20‐1704967 V 10 3‐14:49:52 1279,414  918,03  11  00:02:36
12  18 H. HERMANS  2504 BORN  32  161983 24‐8580325 M  2 3‐14:51:37 1279,318  909,84  12  00:02:39
13  14 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  5/41 24‐8590797 M 27 3‐14:54:33 1279,190  901,64  13  00:02:43
14  15 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  6/41 24‐8590678 M 43 3‐14:54:36 1278,697  893,44  14  00:02:46
15  16 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  7/41 24‐8590375 M 12 3‐14:54:38 1278,368  885,25  15  00:02:48
16  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  8/41 24‐7360605 M 25 3‐14:54:39 1278,204  877,05  16  00:02:49
17  26 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  2/14 24‐7010196 M 15 3‐14:50:08 1276,688  868,85  17  00:02:52
18  19 H. HERMANS  2504 BORN  32  2/26 24‐8580435 M 26 3‐14:52:04 1274,787  860,66  18  00:03:06
19  20 H. HERMANS  2504 BORN  32  3/26 24‐8580455 M 28 3‐14:52:27 1270,953  852,46  19  00:03:29
20  23 H. HERMANS  2504 BORN  32  4/26 24‐0961821 M  1 3‐14:52:27 1270,953  844,26  20  00:03:29

21  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  6/19 23‐9499214 V 14 3‐14:52:50 1269,785  836,07  21  00:03:36
22  29 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  9/41 24‐9887418 M 44 3‐14:55:36 1268,906  827,87  22  00:03:46
23  24 H. HERMANS  2504 BORN  32  5/26 24‐8580421 M 27 3‐14:52:50 1267,141  819,67  23  00:03:52
24  25 H. HERMANS  2504 BORN  32  6/26 24‐8580500 M 19 3‐14:53:00 1265,492  811,48  24  00:04:02
25  34 H. HERMANS  2504 BORN  32  7/26 24‐8624375 M 29 3‐14:53:10 1263,846  803,28  25  00:04:12
26  27 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  3/14 24‐8580675 M 22 3‐14:51:31 1262,728  795,08  26  00:04:15
27  28 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  4/14 23‐9489430 V  5 3‐14:51:32 1262,562  786,89  27  00:04:16
28  36 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  5/14 23‐9489420 V  6 3‐14:51:35 1262,063  778,69  28  00:04:19
29  30 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  10/41 24‐8590661 M 22 3‐14:56:51 1256,876  770,49  29  00:05:01
30  31 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  11/41 24‐8590625 M 71 3‐14:56:51 1256,876  762,30  30  00:05:01

31  38 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  12/41 24‐8590383 M 48 3‐14:57:06 1254,497  754,10  31  00:05:16
32  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  7/19 23‐9499262 M 15 3‐14:54:24 1254,411  745,90  32  00:05:10
33  43 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  8/19 22‐8657952 V  9 3‐14:54:26 1254,088  737,70  33  00:05:12
34  35 H. HERMANS  2504 BORN  32  8/26 24‐8580424 M 32 3‐14:54:47 1248,103  729,51  34  00:05:49
35  37 H. HERMANS  2504 BORN  32  9/26 24‐8580451 M 13 3‐14:54:48 1247,942  721,31  35  00:05:50
36  64 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  6/14 23‐7088768 V  8 3‐14:53:13 1245,986  713,11  36  00:05:57
37  44 H. HERMANS  2504 BORN  32  10/26 24‐8580459 M 17 3‐14:55:11 1244,268  704,92  37  00:06:13
38  39 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  13/41 24‐8590692 M 68 3‐14:58:25 1242,117  696,72  38  00:06:35
39  40 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  14/41 24‐8590669 M 58 3‐14:58:27 1241,807  688,52  39  00:06:37
40  41 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  15/41 24‐8590397 M  3 3‐14:58:27 1241,807  680,33  40  00:06:37

41  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  16/41 24‐8590377 M 53 3‐14:58:29 1241,497  672,13  41  00:06:39
42  47 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  17/41 24‐8590362 M 63 3‐14:58:31 1241,187  663,93  42  00:06:41
43  50 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  9/19 23‐9499202 V 11 3‐14:56:03 1238,618  655,74  43  00:06:49
44  45 H. HERMANS  2504 BORN  32  11/26 24‐8580457 M  3 3‐14:55:56 1237,140  647,54  44  00:06:58
45  52 H. HERMANS  2504 BORN  32  12/26 24‐8580437 M 16 3‐14:55:57 1236,983  639,34  45  00:06:59
46  51 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  2/9 24‐8580549 M 15 3‐14:55:24 1234,248  631,15  46  00:07:13
47  48 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  18/41 24‐8590676 M  1 3‐14:59:33 1231,654  622,95  47  00:07:43
48  49 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  19/41 24‐7360619 M 41 3‐15:00:02 1227,246  614,75  48  00:08:12
49  55 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  20/41 24‐8590378 M  9 3‐15:00:10 1226,035  606,56  49  00:08:20
50  58 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  10/19 22‐8657944 M 18 3‐14:57:24 1225,988  598,36  50  00:08:10

51  68 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  3/9 24‐8580559 M 10 3‐14:57:13 1217,289  590,16  51  00:09:02
52  53 H. HERMANS  2504 BORN  32  13/26 24‐8580308 M 11 3‐14:58:31 1213,204  581,97  52  00:09:33
53  54 H. HERMANS  2504 BORN  32  14/26 24‐8580417 M 12 3‐14:58:32 1213,052  573,77  53  00:09:34
54  59 H. HERMANS  2504 BORN  32  15/26 24‐8580422 M 14 3‐14:58:33 1212,901  565,57  54  00:09:35
55  56 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  21/41 24‐8590687 M 60 3‐15:01:43 1212,135  557,38  55  00:09:53
56  57 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  22/41 24‐8590699 M 13 3‐15:01:46 1211,692  549,18  56  00:09:56
57  60 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  23/41 24‐8590660 M  5 3‐15:01:48 1211,397  540,98  57  00:09:58
58  61 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  11/19 23‐9499265 M 25 3‐14:59:31 1206,697  532,79  58  00:10:17
59  65 H. HERMANS  2504 BORN  32  16/26 24‐0961823 M 21 3‐14:59:17 1206,277  524,59  59  00:10:19
60  62 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  24/41 24‐6339496 M  6 3‐15:02:30 1205,230  516,39  60  00:10:40

61  63 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  12/19 22‐8657988 V  1 3‐14:59:54 1203,268  508,20  61  00:10:40
62  69 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  25/41 24‐8590681 M 34 3‐15:02:57 1201,298  500,00  62  00:11:07
63  70 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  13/19 23‐9499271 V  3 3‐15:00:21 1199,267  491,80  63  00:11:07
64  67 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  7/14 24‐8580682 M 21 3‐14:58:30 1196,676  483,61  64  00:11:14
65  66 H. HERMANS  2504 BORN  32  17/26 24‐8580494 M 20 3‐15:00:27 1195,887  475,41  65  00:11:29
66  73 H. HERMANS  2504 BORN  32  18/26 24‐8580441 M  4 3‐15:00:36 1194,564  467,21  66  00:11:38
67  87 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  8/14 23‐9489426 V  9 3‐14:58:45 1194,439  459,02  67  00:11:29
68  85 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  4/9 24‐8580526 M 13 3‐15:00:01 1192,045  450,82  68  00:11:50
69  71 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  26/41 24‐8590668 M 35 3‐15:04:59 1183,849  442,62  69  00:13:09
70  84 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  14/19 24‐8590508 M 13 3‐15:02:10 1183,384  434,43  70  00:12:56

71  74 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  27/41 24‐8590368 M 49 3‐15:05:57 1175,730  426,23  71  00:14:07
72  98 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  8  162555 24‐8580258 M  1 3‐15:04:03 1169,040  418,03  72  00:14:38
73  83 H. HERMANS  2504 BORN  32  19/26 24‐8580452 M 24 3‐15:03:54 1166,184  409,84  73  00:14:56
74  76 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  28/41 24‐8590376 M 19 3‐15:07:24 1163,758  401,64  74  00:15:34
75  90 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  36  159255 24‐8580620 M 35 3‐15:01:51 1163,720  393,44  75  00:14:58
76  77 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  29/41 24‐8590672 M 66 3‐15:07:35 1162,261  385,25  76  00:15:45
77  78 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  30/41 24‐8590684 M 67 3‐15:07:40 1161,582  377,05  77  00:15:50
78  79 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  31/41 24‐8590648 M 42 3‐15:07:41 1161,447  368,85  78  00:15:51
79  80 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  32/41 24‐8590388 M 52 3‐15:07:43 1161,176  360,66  79  00:15:53
80  81 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  33/41 24‐8590391 M  7 3‐15:07:45 1160,904  352,46  80  00:15:55

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: N33‐N33‐CHARLEVILLES, zo 18‐aug‐2024 12:45 uur , duiven: 365, deelnemers: 15
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  82 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  34/41 24‐8590677 M 55 3‐15:07:46 1160,769  344,26  81  00:15:56
82  86 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  35/41 24‐8590363 M 47 3‐15:08:06 1158,065  336,07  82  00:16:16
83  88 H. HERMANS  2504 BORN  32  20/26 24‐8580490 M 25 3‐15:04:59 1157,159  327,87  83  00:16:01
84 104 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  15/19 21‐1410291 M 26 3‐15:05:39 1154,076  319,67  84  00:16:25
85 101 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  5/9 24‐8580504 M 12 3‐15:06:16 1139,306  311,48  85  00:18:05
86  94 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  36/41 24‐8590663 M 18 3‐15:10:43 1137,269  303,28  86  00:18:53
87  91 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  9/14 24‐7010200 M 17 3‐15:05:49 1134,498  295,08  87  00:18:33
88  89 H. HERMANS  2504 BORN  32  21/26 24‐8580445 M 23 3‐15:08:56 1125,402  286,89  88  00:19:58
89  92 H. HERMANS  2504 BORN  32  22/26 24‐8580484 M 22 3‐15:08:59 1125,012  278,69  89  00:20:01
90 108 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  36  2/5 24‐8580598 M 26 3‐15:06:36 1124,683  270,49  90  00:19:43

91 102 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  10/14 24‐6002525 M 19 3‐15:07:05 1124,384  262,30  91  00:19:49
92  93 H. HERMANS  2504 BORN  32  23/26 24‐8580498 M 31 3‐15:09:04 1124,361  254,10  92  00:20:06
93  95 H. HERMANS  2504 BORN  32  24/26 24‐8580433 M 30 3‐15:09:08 1123,841  245,90  93  00:20:10
94  97 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  37/41 24‐8590673 M 36 3‐15:12:40 1122,251  237,70  94  00:20:50
95  96 H. HERMANS  2504 BORN  32  25/26 24‐8580446 M  6 3‐15:10:38 1112,265  229,51  95  00:21:40
96  0 H. HERMANS  2504 BORN  32  26/26 24‐8580429 M 18 3‐15:10:46 1111,248  221,31  96  00:21:48
97  99 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  38/41 24‐8590394 M 17 3‐15:14:45 1106,638  213,11  97  00:22:55
98 100 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  8  2/4 24‐8580223 M  2 3‐15:11:56 1106,318  204,92  98  00:22:31
99 119 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  39/41 24‐7360607 M 56 3‐15:14:53 1105,654  196,72  99  00:23:03

100 118 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  8  3/4 24‐8580203 M  6 3‐15:12:06 1105,064  188,52 100  00:22:41

101 107 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  6/9 24‐8580532 M 16 3‐15:11:03 1101,992  180,33 101  00:22:52
102 103 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  11/14 21‐1396108 V  4 3‐15:10:07 1100,881  172,13 102  00:22:51
103 114 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  12/14 24‐7010186 M 11 3‐15:10:30 1097,981  163,93 103  00:23:14
104 105 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  16/19 22‐8657974 M 19 3‐15:13:07 1095,898  155,74 104  00:23:53
105 106 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  17/19 23‐2026391 M 24 3‐15:13:12 1095,282  147,54 105  00:23:58
106 120 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  18/19 22‐8657976 V 12 3‐15:13:44 1091,355  139,34 106  00:24:30
107 115 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  7/9 24‐8580506 M  9 3‐15:13:56 1080,657  131,15 107  00:25:45
108 109 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  36  3/5 24‐8580615 M 27 3‐15:12:44 1077,991  122,95 108  00:25:51
109 110 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  36  4/5 24‐8580605 M 29 3‐15:12:59 1076,169  114,75 109  00:26:06
110  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  36  5/5 24‐8580613 M  9 3‐15:12:59 1076,169  106,56 110  00:26:06

111  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  10  162434 24‐8590594 M  7 3‐15:16:03 1075,368  98,36 111  00:26:44
112 113 P. CROONEN  2565 MUNSTERGELEE 35  158693 24‐8586136 M 23 3‐15:12:38 1074,915  90,16 112  00:26:11
113  0 P. CROONEN  2565 MUNSTERGELEE 35  2/2 24‐8586127 M 29 3‐15:12:41 1074,551  81,97 113  00:26:14
114 122 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  13/14 24‐8580681 M 12 3‐15:14:04 1071,710  73,77 114  00:26:48
115 117 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  8/9 24‐8580511 M  5 3‐15:15:17 1070,950  65,57 115  00:27:06
116  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  18  163998 24‐8590336 M  3 3‐15:18:42 1066,999  57,38 116  00:28:11
117  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  17  9/9 24‐8580507 M  7 3‐15:16:44 1060,716  49,18 117  00:28:33
118  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  8  4/4 24‐8580213 M  3 3‐15:19:04 1055,095  40,98 118  00:29:39
119 121 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  40/41 24‐6339499 M 16 3‐15:22:10 1054,416  32,79 119  00:30:20
120  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  27  19/19 22‐8657698 V  5 3‐15:20:12 1045,882  24,59 120  00:30:58

121  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  72  41/41 24‐8590370 M 40 3‐15:23:39 1044,558  16,39 121  00:31:49
122  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  25  14/14 22‐7078395 V  1 3‐15:18:05 1043,590  8,20 122  00:30:49

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: zo 18‐aug‐2024 12:45 uur, aantal duiven: 365

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  145  6  0
2565  220  9  0

***************************
TOTAAL  365  15  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: zo 18‐aug‐2024 12:45 uur, aantal duiven: 365

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040347  L FIJEN  17  9 :  6  46  51  68  85  101  107  115  117
25049001  FAM. STEVENS  25  14 :  11  17  26  27  28  36  64  67  87  91  102  103  114  122
25040004  H. HERMANS  32  26 :  12  18  19  20  23  24  25  34  35  37  44  45  52  53  54  59  65

66  73  83  88  89  92  93  95  96
25040657  F.P.E. VERJANS  8  4 :  72  98  100  118
25040169  TON MEUFFELS  36  5 :  75  90  108  109  110
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: zo 18‐aug‐2024 12:45 uur, aantal duiven: 365

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650901  H. WELTERS  72  41 :  1  2  3  4  13  14  15  16  22  29  30  31  38  39  40  41  42

47  48  49  55  56  57  60  62  69  71  74  76  77  78  79  80  81
82  86  94  97  99  119  121

25650579  J. RONKEN  27  19 :  5  7  8  9  10  21  32  33  43  50  58  61  63  70  84  104  105
106  120

25650004  MARCEL STEVENS  10  1 :  111
25540466  P. CROONEN  35  2 :  112  113
25650003  GOTFRIED JANSEN  18  1 :  116
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, Natour‐ Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: 18‐08‐2024 12:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1967,2  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590654  25650901  2
2  1942,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  2
3  1909,8  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590671  25650901  2
4  1877,1  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590683  25650901  2
5  1762,3  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590797  25650901  2
6  1754,1  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590375  25650901  2
7  1704,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590398  25650901  2
8  1688,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499149  25650579  2
9  1663,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590397  25650901  2

10  1614,8  H. HERMANS  BORN  24‐0961821  25040004  2
11  1582,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  2
12  1565,6  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590669  25650901  2
13  1541,0  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590676  25650901  2
14  1491,8  H. HERMANS  BORN  24‐8580325  25040004  2
15  1475,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499265  25650579  2
16  1442,6  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590678  25650901  2
17  1409,8  H. WELTERS  SELFKANT  24‐7360605  25650901  2
18  1385,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088768  25049001  2
19  1377,1  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590625  25650901  2
20  1377,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499262  25650579  2
21  1368,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590661  25650901  2
22  1352,5  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590687  25650901  2
23  1327,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐7360619  25650901  2
24  1303,3  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590677  25650901  2
25  1295,1  H. HERMANS  BORN  24‐8580435  25040004  2

A02‐SPC‐2022, Natour‐Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: 18‐08‐2024 12:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3852,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  4
2  3713,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  4
3  3123,0  H. HERMANS  BORN  25040004  4
4  2196,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  4
5  1704,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  3
6  1409,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  3
7  565,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  2
8  418,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
9  360,7  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2

10  319,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2



A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: 18‐08‐2024 12:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  39529,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  47
2  35063,4  H. HERMANS  BORN  25040004  43
3  32406,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  38
4  31200,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  42
5  28761,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  41
6  22653,2  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  34
7  16587,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  26
8  9670,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  22
9  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19

10  4637,5  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  7
11  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
12  3190,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  5
13  3099,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  10
14  3011,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
15  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
18  441,8  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Natour
Stand t/m wedvlucht: N33‐N33‐CHARLEVILLES, gelost: 18‐08‐2024 12:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  462,1  H. HERMANS  BORN  25040004  26
2  409,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  19
3  324,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  41
4  271,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  14
5  198,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  9
6  106,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  4
7  28,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  5
8  9,8  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  1
9  4,9  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2

10  3,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1




